ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ мжм$ №.

О внесении изменений в
Приказ Ученого секретаря СПбГУ
от 11.04.2019 № 3588/1
«06 утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Широколобовой А.П.»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1.5 Приказа Ученого секретаря СПбГУ от 11.04.2019
№ 3588/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации
Широколобовой А.П.» в новой редакции:

«1.5. Соуменду Раха (Soumyendu Raha), доктор физико-математических
наук, Индийский научный институт (Indian Institute of Science), Индия (India)
(по согласованию)».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ ъ у^-В, Гнетов